KoTtnapoea Hatanba AHaToJibeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

130125/01

150125/01

170125/01

170125/02

190125/01

200125/01

220125/01

230125/01

240125/01

270125/01

270125/02

030225/01

030225/02

070225/01

070225/02

080225/01

100225/01

140225/01

170225/01

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKH

4YrO KoTtnaposa H.A.

4YMNO KoTtnsposa H.A.

4YMO KoTtnsiposa H.A.

4YMNO KoTtnsiposa H.A.

4YMO KoTtnsposa H.A.

4YMNO KoTtnsiposa H.A.

4YMNO KoTtnsposa H.A.

4YMNO KoTtnsiposa H.A.

4ro Kotnaposa H.A.

4YMNO KoTtnsipoa H.A.

4o Kotnaposa H.A.

YrO KoTtnaposa H.A.

4ro Kotnaposa H.A.

YrO KoTtnaposa H.A.

4YMNO KoTtnsposa H.A.

4YrO KoTtnaposa H.A.

YMNO KoTtnsposa H.A.

YMNO KoTtnsiposa H.A.

4YMNO KoTtnsiposa H.A.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.01.2025

15.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

19.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

03.02.2025

03.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

08.02.2025

10.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

CBepeHun

KoTnaposa HaTanbs AHaTo/IbeBHa

004150

28.03.2008

OOBbEKT OLLeHKH

XKunnon oM C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

YKnnonm oom C 3eMeNbHbIM
y4acTKOM

ABTOMOGUL

YXKunnon nom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN y4acToK

YXKunon nom c 3eMenbHbIM
y4acTKOM

XKunnon oM ¢ 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

XXKunon nom ¢ 3eMenbHbIM
y4acTKOM

XKunnom oM ¢ 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

ABTOMObGUNB

Py>xxbe

KBapTupa

XKunnom oM ¢ 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

2Knnonm oom c 3eMefibHbIM
y4YacTKoM

XKunnon oM ¢ 3eMeslbHbIM
Y4aCTKOM

ABTOMOOUNL

FonoBas apeHAHasa nnaTa
3a Nosb3oBaHue
rnomeLlLeHnaMm

FopooBas apeHAHasa nnaTa
3a Nnosib3oBaHune
rNoMeLLeHnsiMN

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



180225/01

200225/01

030325/01

040325/01

050325/01

060325/01

070325/01

070325/02

070325/03

070325/04

110325/01

120325/01

180325/01

190325/01

230325/01

240325/01

250325/01

260325/01

270325/01

280325/01

310325/01

310325/02

4YMNO KoTtnsipoa H.A.

4ro Kotnaposa H.A.

YrO KoTtnaposa H.A.

YrO Kotnaposa H.A.

4ro Kotnaposa H.A.

YIO KoTtnaposa H.A.

4YMNO KoTtnsposa H.A.

4YMO KoTtnsposa H.A.

4YMNO KoTtnsiposa H.A.

4YMNO KoTtnsposa H.A.

4YMNO KoTtnsiposa H.A.

4YMO KoTtnsposa H.A.

4YMO KoTtnsiposa H.A.

4ro Kotnaposa H.A.

4YMO KoTtnsiposa H.A.

4ro Kotnaposa H.A.

4ro Kotnaposa H.A.

YrO KoTtnaposa H.A.

4ro Kotnaposa H.A.

YIO KoTtnaposa H.A.

4YMNO KoTtnsposa H.A.

4YMO KoTtnsiposa H.A.

18.02.2025

20.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

23.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

YXKunon nom ¢ 3eMefbHbIM
Yy4acTKOM

ABTOMObOUIB

FopoBas apeHagHas nnaTa
3a noJib30BaHue
nomeLleHnem

ABTOMOBUL

XKunnon oM ¢ 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

ABTOMOOUL

ABTOMObBUNL

XKunnon oM ¢ 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

YXKnnon nom c 3eMefbHbIM
Yy4acTKOM

3eMefnbHbIN y4acToK

YXKunon nom ¢ 3eMenbHbIM
y4aCcTKOM

XKunnon oM ¢ 3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

YXKunon nom ¢ 3eMefbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKunnon oM ¢ 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

ABTOMOBUAL

KeBapTupa

3eMerbHbI y4acToK

34aHue N 3eMeNbHbIN
yyacTok

XKunnom oM ¢ 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTsa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Котлярова Наталья Анатольевна

