

Котлярова Наталья Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Котлярова Наталья Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		004150			
Дата включения в реестр членов РОО		28.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
130125/01	ЧПО Котлярова Н.А.	13.01.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
150125/01	ЧПО Котлярова Н.А.	15.01.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
170125/01	ЧПО Котлярова Н.А.	17.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
170125/02	ЧПО Котлярова Н.А.	17.01.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
190125/01	ЧПО Котлярова Н.А.	19.01.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
200125/01	ЧПО Котлярова Н.А.	20.01.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
220125/01	ЧПО Котлярова Н.А.	22.01.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
230125/01	ЧПО Котлярова Н.А.	23.01.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
240125/01	ЧПО Котлярова Н.А.	24.01.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
270125/01	ЧПО Котлярова Н.А.	27.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
270125/02	ЧПО Котлярова Н.А.	27.01.2025	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
030225/01	ЧПО Котлярова Н.А.	03.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
030225/02	ЧПО Котлярова Н.А.	03.02.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
070225/01	ЧПО Котлярова Н.А.	07.02.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
070225/02	ЧПО Котлярова Н.А.	07.02.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
080225/01	ЧПО Котлярова Н.А.	08.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
100225/01	ЧПО Котлярова Н.А.	10.02.2025	Годовая арендная плата за пользование помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
140225/01	ЧПО Котлярова Н.А.	14.02.2025	Годовая арендная плата за пользование помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
170225/01	ЧПО Котлярова Н.А.	17.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

180225/01	ЧПО Котлярова Н.А.	18.02.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
200225/01	ЧПО Котлярова Н.А.	20.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
030325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	03.03.2025	Годовая арендная плата за пользование помещением	рыночная	Оценка недвижимости
040325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	04.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
050325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	05.03.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
060325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	06.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
070325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	07.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
070325/02	ЧПО Котлярова Н.А.	07.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
070325/03	ЧПО Котлярова Н.А.	07.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
070325/04	ЧПО Котлярова Н.А.	07.03.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
110325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	11.03.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
120325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	12.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
180325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	18.03.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
190325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	19.03.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
230325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	23.03.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
240325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	24.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	25.03.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
260325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	26.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
270325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	27.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
280325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	28.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
310325/01	ЧПО Котлярова Н.А.	31.03.2025	Здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
310325/02	ЧПО Котлярова Н.А.	31.03.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости